Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas- Embu das Artes /SP
CEP 06816-000 – Tel: 4785-1555 Ramal: 245

     Gabinete vereador

Jefferson da Silva Siqueira

     (Caminhão do lixo)

Indicação  Nº 147 /2020

O vereador Jefferson da Silva Siqueira, no uso das

atribuições que lhe conferem o artigo 133 § 1º e 2º do

Regimento Interno, O vereador Jefferson da Silva Siqueira,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 § 1º e

2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, Recapeamento das Ruas; Rua Tostão

e Rua Torre de Chanceller Jd Irene em Embu

Justificativa

Considerando que, Tendo em vista que este Vereador foi procurado por

moradores os quais solicitam o recapeamento das Ruas citadas em toda sua

extensão.

Considerando que, Tal solicitação se faz necessária, pois há uma grande

movimentação de veículos e pedestres.

Câmara Municipal de Embu das Artes em 11 de Agosto de 2020.

Jefferson da Silva Siqueira

Vereador